

Cuprins Direcția situații excepționale mun.Ungheni

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
4	Directia situații excepționale mun.Ungheni	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Obiectivul: Direcția situații excepționale mun.Ungheni

Lista cu cantitățile de lucrări Nr. 4

Obiectul: Servicii de reparatii a fațadei Serviciului "Postul salvatori și pompieri Cornești" a DSE Ungheni				
Devizul: Servicii de reparatii a fațadei Serviciului "Postul salvatori și pompieri Cornești" a DSE Ungheni				
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
1.1.1	CL53C	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri-tabla amprentata(profnastil) cu fixare cu suruburi vizibila, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor - culoare roșie (nuanța roșu feu sau roșu de Mars, potrivit pentru obiectivele de salvatori și pompieri)	m2	126,2100
1.1.2	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau vopsita, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv- perete terasa spateculoare sură	m	3,7000
1.1.3	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau vopsita, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - tocurile geamurilor/usilor/portilor si colturile cladirii - culoare sură	m	86,4000
1.1.4	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau vopsita, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - Fundatie - culoare sură	m	17,0000
1.1.5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	16,7200

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4

Obiectul: Servicii de reparatii a fațadei Serviciului "Postul salvatori și pompieri Cornești" a DSE Ungheni						
Devizul: Servicii de reparatii a fațadei Serviciului "Postul salvatori și pompieri Cornești" a DSE Ungheni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	CL53C	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri-tabla amprentata(profnastil) cu fixare cu suruburi vizibila, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor - culoare roșie (nuanța roșu feu sau roșu de Mars, potrivit pentru obiectivele de salvatori și pompieri)	m2			585,10 188,37
1.1.1.1	2811236304900	Profnastil	m2	1,0500	120,00	126,00
1.1.1.2	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	200,00	206,00
1.1.1.3	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	1,1000	16,00	17,60
1.1.1.4	2523156719201	Dibluri cu suruburi 8x100 mm de masă plastică cu fibre de sticlă	buc	7,5000	1,50	11,25
1.1.1.5	2222222222992	Material marunt (suruburi cu autofiletare)	%	0,5000	0,00	1,80
1.1.1.6	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0930	90,00	188,37
1.1.1.7	021141	Automacara 10 t	h-ut	0,0170	600,00	10,20
1.1.1.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1830	35,00	6,41
1.1.1.9	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0420	50,00	2,10
1.1.1.10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,3050	50,00	15,25
1.1.1.11	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0012	100,00	0,12
1.1.2	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau vopsita, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv- perete terasa spateculoare sură	m			345,36 113,40
1.1.2.1	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	30,00	96,00
1.1.2.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	20,00	20,00
1.1.2.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	200,00	16,00
1.1.2.4	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	30,00	1,50
1.1.2.5	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	1,50	3,00
1.1.2.6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4,0000	0,00	5,46
1.1.2.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	90,00	90,90
1.1.2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,00	22,50
1.1.2.9	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	600,00	90,00
1.1.3	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau vopsita, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - tocurile geamurilor/usilor/portilor si colturile cladirii - culoare sură	m			245,18 102,60
1.1.3.1	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	30,00	55,50
1.1.3.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	20,00	10,00
1.1.3.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	200,00	10,00
1.1.3.4	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	30,00	0,90
1.1.3.5	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	1,50	3,00
1.1.3.6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4,0000	0,00	3,18
1.1.3.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	90,00	80,10
1.1.3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,00	22,50
1.1.3.9	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	600,00	60,00
1.1.4	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau vopsita, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - Fundatie - culoare sură	m			245,18 102,60
1.1.4.1	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	30,00	55,50
1.1.4.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	20,00	10,00
1.1.4.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	200,00	10,00
1.1.4.4	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	30,00	0,90
1.1.4.5	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	1,50	3,00
1.1.4.6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4,0000	0,00	3,18

1.1.4.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	90,00	80,10
1.1.4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,00	22,50
1.1.4.9	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	600,00	60,00
1.1.5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			1 368,45
						365,40
1.1.5.1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	5 500,00	220,00
1.1.5.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	5 500,00	220,00
1.1.5.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	110,00	550,00
1.1.5.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	30,00	12,00
1.1.5.5	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	90,00	5,40
1.1.5.6	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	90,00	333,00
1.1.5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
1.1.5.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Direcția situații excepționale mun.Ungheni

Deviz local Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2025-09-30

Valoarea de deviz 189 849,51 (Lei)

Obiectul: Servicii de reparatii a fațadei Serviciului "Postul salvatori și pompieri Cornești" a DSE Ungheni						
Devizul: Servicii de reparatii a fațadei Serviciului "Postul salvatori și pompieri Cornești" a DSE Ungheni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	CL53C	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri-tabla amprentata(profnastil) cu fixare cu suruburi vizibila, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor - culoare roșie (nuanța roșu feu sau roșu de Mars, potrivit pentru obiectivele de salvatori și pompieri)	m2	126,2100	585,10	73 845,38
					188,37	23 774,18
1.1.2	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau vopsita, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv- perete terasa spateculoare sură	m	3,7000	345,36	1 277,83
					113,40	419,58
1.1.3	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau vopsita, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - tocurile geamurilor/usilor/portilor si colturile cladirii - culoare sură	m	86,4000	245,18	21 183,21
					102,60	8 864,64
1.1.4	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau vopsita, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - Fundatie - culoare sură	m	17,0000	245,18	4 167,99
					102,60	1 744,20
1.1.5	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	16,7200	1 368,45	22 880,48
					365,40	6 109,49
Total manopera (ore)						454,5787
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						123 354,89
Asigurari sociale					24,0000%	9 818,90
Total						133 173,79
Cheltuieli de transport					7,0000%	5 011,14
Total						138 184,93
Cheltuieli pentru depozitare					0,0000%	0,00
Total						138 184,93
Cheltuieli de regie					7,0000%	9 672,94
Total						147 857,87
Beneficiu de deviz					7,0000%	10 350,05
Total Deviz fara TVA						158 207,92
Total General fara TVA						158 207,92
TVA (20%)						31 641,58
TOTAL GENERAL						189 849,51
Inclusiv salariul						40 912,09

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Direcția situații excepționale mun.Ungheni

Devizul local de resurse Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2025-09-30

Valoarea de deviz 189 849,51 (Lei)

Obiect: Servicii de reparatii a fațadei Serviciului "Postul salvatori și pompieri Cornești" a DSE Ungheni						
Deviz: Servicii de reparatii a fațadei Serviciului "Postul salvatori și pompieri Cornești" a DSE Ungheni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,0032	90,00	90,29
2	7124010010700	Dulgher	h-om	61,8640	90,00	5 567,76
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	95,7630	90,00	8 618,67
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,7910	90,00	2 861,19
5	9310060019930	Muncitor	h-om	264,1575	90,00	23 774,18
Total manopera						40 912,09
Materiale						
1	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,6688	5 500,00	3 678,40
2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,6688	5 500,00	3 678,40
3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	83,6000	110,00	9 196,00
4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	214,2000	1,50	321,30
5	2222222222992	Material marunt (suruburi cu autofiletare)	%	0,5000	0,00	227,71
6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	12,0000	0,00	348,60
7	2521302602900	Placi termoizolante	m2	129,9963	200,00	25 999,26
8	2523156719201	Dibluri cu suruburi 8x100 mm de masă plastică cu fibre de sticlă	buc	946,5750	1,50	1 419,86
9	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	138,8310	16,00	2 221,30
10	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	55,4000	20,00	1 108,00
11	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	203,1300	30,00	6 093,90
12	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,4660	200,00	1 093,20
13	2811236304900	Profnastil	m2	132,5205	120,00	15 902,46
14	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,2870	30,00	98,61
15	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	6,6880	30,00	200,64
Total materiale						71 587,64
Utilaje						
1	021141	Automacara 10 t	h-ut	2,1456	600,00	1 287,34
2	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,1515	100,00	15,15
3	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	5,3008	50,00	265,04
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,5980	35,00	825,93
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	38,4941	50,00	1 924,70
6	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	10,8950	600,00	6 537,00
Total utilaje						10 855,16
Total						123 354,89
Asigurari sociale				24,0000%		9 818,90
Total						133 173,79
Cheltuieli de transport				7,0000%		5 011,14
Total						138 184,93
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0,00
Total						138 184,93
Cheltuieli de regie				7,0000%		9 672,94
Total						147 857,87
Beneficiu de deviz				7,0000%		10 350,05

TOTAL Deviz fara TVA		158 207,92
Total		158 207,92
TVA	20%	31 641,58
TOTAL Deviz		189 849,51

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;